
1  

 

                                                                                                                    Α∆Α:  

Χολαργός, 24.05.2024  

Α.Π.: 2431829 

ΑΠΟΦΑΣΗ  

 

Η  Γενική ∆ιευθύντρια του Νοµικού Προσώπου ∆ηµοσίου ∆ικαίου µε την 

επωνυµία «Ελληνικό Κτηµατολόγιο» (Φορέας), έχοντας υπόψη: 

 

1. Την από 18.10.2022 υπογραφείσα Προγραµµατική Σύµβαση Παροχής Υπηρεσιών 

(άρθρου 36 ν. 4194/2013) µεταξύ του ΝΠ∆∆ Ελληνικό Κτηµατολόγιο και του 

∆ικηγορικού Συλλόγου Κατερίνης (Κωδικοποιηµένη σε Ενιαίο Κείµενο) και ειδικά 

το άρθρο 3, σε συνδυασµό µε την από 28.11.2023 Τροποποιητική Σύµβαση µεταξύ 

των ίδιων συµβαλλοµένων. 

2. Την υπ΄ αρ. ΑΠ 2342835/12.09.2023  Απόφαση Γενικής ∆ιευθύντριας του Φορέα 

Ελληνικό Κτηµατολόγιο (Α∆Α Ρ7ΘΠ46ΜΨΦΖ-16Η) µε την οποία ο αριθµός των 

προς εγγραφή στο Μητρώο Νοµικών Εισηγητών ∆ικηγόρων του ∆ικηγορικού 

Συλλόγου Κατερίνης, ορίστηκε σε δέκα (10)  ∆ικηγόρους, µε ισάριθµους 

επιλαχόντες.  

3. Την υπ΄ αρ. ΑΠ 2422005/09.04.2024 απόφαση Γ∆ (Α∆Α 9ΥΜΝ46ΜΨΦΖ – ΨΡ1) 

για την εγγραφή στο Μητρώο Νοµικών Εισηγητών ∆ικηγόρων του ∆ικηγορικού 

Συλλόγου Κατερίνης, µε την οποία ο αριθµός των προς εγγραφή στο Μητρώο 

Νοµικών Εισηγητών ∆ικηγόρων του ∆ικηγορικού Συλλόγου Κατερίνης, 

τροποποιήθηκε και ορίστηκε σε εξήντα έξι (66) ∆ικηγόρους.  

4. Το γεγονός ότι, ενόψει της κατάργησης του Έµµισθου Υποθηκοφυλακείου 

Κατερίνης που λειτουργεί µεταβατικά ως Κτηµατολογικό Γραφείο κατά το ν. 

2664/1998 και της έναρξης λειτουργίας του Υποκαταστήµατος Κατερίνης (ν. 

4512/2018), συντρέχει ανάγκη για την εκκαθάριση των υφιστάµενων 

εκκρεµοτήτων νοµικού ελέγχου, καθώς και: α)  για την αποτελεσµατική και 

απρόσκοπτη διεκπεραίωση των αιτηµάτων καταχώρισης εγγραπτέων πράξεων που 

ΑΔΑ: Ψ28Ν46ΜΨΦΖ-ΩΧ1



2  

αναµένεται να υποβληθούν στο ίδιο Υποκατάστηµα και β) την εξάλειψη των 

σχετικών εκκρεµοτήτων εκ µεταφοράς λόγω κατάργησης του Έµµισθου 

Υποθηκοφυλακείου Κατερίνης σύµφωνα µε το άρθρο 38 του ν. 4512/2018, προς 

αποφυγή συσσώρευσης αποθέµατος.  

 

Αποφασίζει 

Την εγγραφή στο Μητρώο Εισηγητών δεκαεννέα (19) ∆ικηγόρων του 

∆ικηγορικού Συλλόγου Κατερίνης, σύµφωνα µε τις δηλώσεις αποδοχής του Άρθρου 

3 της Προγραµµατικής Σύµβασης που αυτοί υπέβαλαν, ως εξής: 

  

Α/Μ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ 

1 ΤΣΙΜΕΡΙΚΑΣ ΠΡΟ∆ΡΟΜΟΣ 

2 ΜΑΥΡΙ∆ΟΥ ΛΕΜΟΝΙΑ 

3 ∆ΙΡΧΑΛΙ∆ΟΥ ∆ΕΣΠΟΙΝΑ 

4 ΣΕΙΤΑΡΙ∆ΟΥ ΣΟΦΙΑ 

5 ΠΑΠΑ∆ΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΙΣΑΒΕΤ 

6 ΣΤΡΙΜΠΑ ΑΣΗΜΙΝΑ 

7 ΜΑΚΡΙ∆ΟΥ ΠΑΡΘΕΝΑ 

8 ΠΑΛΑΓΚΑ ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΑ 

9 ΝΑΝΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 

10 ΚΑΝΑΒΟΥΡΑ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ 

11 ΜΗΤΡΑ ΧΡΙΣΤΙΝΑ 

12 ΤΣΙΟΚΑ ΜΑΡΙΑ 

13 ΝΤΑΡΛΑΓΙΑΝΝΗ ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΑ 

14 ΠΑΠΑΪΩΑΝΝΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 

15 ΝΙΚΟΛΑΪ∆ΟΥ ΣΟΦΙΑ 

16 ΣΤΑΥΡΟΓΙΑΝΝΗ ΑΡΕΤΗ 

17 ΑΘΑΝΑΣΙΑ∆ΟΥ ΕΛΕΝΗ 

18 ΚΑΡΡΑΣ ΘΕΟ∆ΩΡΟΣ 

19 ΜΠΑΚΑΛΟΥΜΗ ΧΑΙ∆Ω 

 

Ως ηµεροµηνία για την έναρξη της προσέλευσης των εγγεγραµµένων Νοµικών Εισηγητών 

ως άνω ∆ικηγόρων στο Έµµισθο Υποθηκοφυλακείο Κατερίνης που λειτουργεί µεταβατικά 

ΑΔΑ: Ψ28Ν46ΜΨΦΖ-ΩΧ1



3  

ως Κτηµατολογικό Γραφείο (άρθρο 23 ν. 2664/1998), όπου κατανέµονται  και της ανάληψης 

υποθέσεων,  ορίζεται η 27η Μαΐου 2024.  

 

Η παρούσα να αναρτηθεί στον ιστότοπο του Φορέα Ελληνικό Κτηµατολόγιο, και 

να κοινοποιηθεί: 

α) στον Πρόεδρο του ∆ικηγορικού Συλλόγου Κατερίνης, 

β) στο Έµµισθο Υποθηκοφυλακείο Κατερίνης που λειτουργεί µεταβατικά ως 

Κτηµατολογικό Γραφείο (άρθρο 23 ν. 2664/1998) και  

γ) στους Νοµικούς Εισηγητές ∆ικηγόρους Μητρώου ∆ικηγορικού Συλλόγου Κατερίνης, 

όπως αναφέρονται.  

 

 

Η Γενική ∆ιευθύντρια 

 

 

Ολυµπία Μαρκέλλου  

 

Κοινοποίηση: 

∆ικηγορικός  Σύλλογος  Κατερίνης   

Έµµισθο Υποθηκοφυλακείο Κατερίνης που λειτουργεί µεταβατικά ως 

Κτηµατολογικό Γραφείο (άρθρο 23 ν. 2664/1998) 

Νοµικοί Εισηγητές ∆ικηγόροι Μητρώου ∆ικηγορικού Συλλόγου Κατερίνης (όπως 

αναφέρονται) 

 

 

Εσωτερική ∆ιανοµή: 

Γραφείο Προέδρου 

∆ιεύθυνση Ανθρώπινου ∆υναµικού 

∆ιεύθυνση Οικονοµικών Υπηρεσιών  

∆ιεύθυνση Κτηµατολογίου 

∆ιεύθυνση Νοµικού Έργου Λειτουργούντος Κτηµατολογίου   

ΑΔΑ: Ψ28Ν46ΜΨΦΖ-ΩΧ1


		2024-05-24T15:49:23+0300
	Athens




